
 

 
ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 

con corso a Indirizzo Musicale 
Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.gov.it 
 

 
 
Prot. n.5114 /B.03.e. del 11/05/2021 
 

            -ALL’ALBO  
            -ATTI 

 

 

 

Oggetto:  pubblicazione graduatorie definitive interne di istituto: scuola dell’infanzia - 
scuola primaria - scuola secondaria di I grado e posto  sostegno psicofisico: scuola 
dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado, per l’individuazione di 
eventuali docenti soprannumerari –anno scolastico 2021/2022. 

 
                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
      Vista l’O.M. n. 106 del 29 marso 2021 sulla mobilità del personale docente, educativo    

                 ed   ATA per l’a.s. 2021/2022; 

      Visto il C.C.N.I. sulle mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola   

                sottoscritto il 6 marzo 2019 per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 –  

                 2020/2021 – 2021/2022; 

      Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

      Viste le graduatorie provvisorie pubblicate all’albo on line in data 30/04/2021 

     Considerato che, nessun reclamo è pervenuto entro il 08/05/2021 

 
DISPONE 

 
 

la pubblicazione in data odierna sul sito web della Scuola  https://iscsolecanta.edu.it/,   
delle graduatorie interne definitive del personale –DOCENTE- per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto per l’anno scolastico 2021/2022. 

 
 

AVVERSO l’atto  definitivo sarà esperibile il ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro, mediante le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL Comparto Scuola 

quadriennio giuridico 2006/2009  e tenendo conto delle modifiche in materia di conciliazione e 

arbitrato apportante al CPC all’art.31 della legge 4 novembre 2010 n 183.  
 

 
 
                                                                                                                                      ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dr.ssa Silvia Giorgi 
                                                                                                                    
            

      

 
 
 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.gov.it/
https://iscsolecanta.edu.it/
https://iscsolecanta.edu.it/

		2021-05-10T15:05:44+0200
	GIORGI SILVIA




